Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Частоозерская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31.08.2024 г.                                                                                          № 225  – О

О назначении наставников и формировании наставнических пар

На основании письма Министерства Просвещения РФ, Профессионального союза

работников народного образования и науки РФ от 21.12.2021 №АЗ1128/08/657

«Онаправлении методических рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях», в

соответствии с Программой наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать пары «Наставник – наставляемый» в соответствии со списком:

Наставник (ФИО, должность) Наставляемый (ФИО, должность)

Глухих Татьяна Владимировна Селиванова Ангелина Алексеевна

Шепелина Людмила Николаевна Филонова Анжелика Васильевна

Дагалов Аслан Имранович Козлов Артем Валерьевич

2. Куратору Программы Огаджанян Надежде Александровне, заместителю директора по

научно-методической работе:

 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

 Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Потрехалова С.А.

С приказом ознакомлены:

https://docs.cntd.ru/document/350611183#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350611183#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/350611183#6500IL

		2024-10-31T13:17:42+0500
	Потрехалова Светлана Анатольевна